"*ﬂ‘* ll Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

@

Oggetto: Rettifica — Approvazione graduatoria selezione pubblica nazionale. D.D. n. 420
del 16/12/2013.

IL DIRETTORE GENERALE
e Visto il proprio decreto n. 420 del 16/12/2013, con il quale & stata approvata la
graduatoria della selezione pubblica nazionale, a n. 1 posto di Collaboratore di
Amministrazione — VII livello retributivo, a tempo determinato;

o (Considerato che nel suddetto decreto & stata erroneamente indicata la Sezione
per cui si rende necessario procedere alla opportuna rettifica;

DECRETA
all’'Oggetto, ove e scritto:
presso I'lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Sezione di Cosenza
e cosi modificato:

presso l'lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Sezione Centro Nazionale
Terremoti, sede di Cosenza, ....

Roma, 22/01/2014

Dott. Massimo GHILARDI

dv




